Uchwala Nr XII1/235/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatkow budzetu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego, ktore w2011 r. nie
wygasaja z uplywem roku budzetowego

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§1
1. Ustala si¢ wykaz planowanych wydatkéw, ktore w 2011 r. nie wygasaja z uptywem roku budzetowego
1 ostateczny termin ich wydatkowania, zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

2. Ustala si¢ plan finansowy wydatkow, o ktorych mowa w ust. 1, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewoddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XI11/235/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatkow budzetu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego, ktore nie wygasajq z uptywem roku
budzetowego 2011

Zalacznik1.xls

S

Zalacznik nr 2 do Uchwaty Nr XI11/235/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatkow budzetu Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego ktore nie wygasajq z
uptywem roku budzetowego 2011

Zalacznik2.x1s

S



Arkusz1

								Załącznik Nr 1

								do Uchwały Nr

								Sejmiku Województwa

								Warmińsko-Mazurskiego

								z dnia 28 grudnia 2011 r.

		Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011

								w zł

		Lp.		Jednostka organizacyjna/Departament realizująca/y zadanie		Nazwa zadania		Kwota		Termin realizacji

		1		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich		Eko-Agro-Energo-System: innowacyjna przyszłość przygranicznych terenów wiejskich		80,000		30 czerwca 2012

		2		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Przebudowa chodnika w ciągu drogi nr 527 w msc. Kalnik (2011)		133,900		30 czerwca 2012

		3		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Wzmocnienie drogi nr 544 na odc. Działdowo - Mławka (2011)		263,200		30 czerwca 2012

		4		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Budowa chodnika w ciągu drogi nr 527 na odc. Pasłęk – Rzędy		250,000		30 czerwca 2012

		5		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Budowa nowego wiaduktu w msc. Hartowiec w ciągu drogi nr 538 wraz z rozbiórką starego i przebudową dróg dojazdowych od strony Katlewa i cmentarza		3,627,211		30 czerwca 2012

		6		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Dokumentacje techniczne		13,475,596		30 czerwca 2012

		7		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 526 na odcinku Śliwica - Kąty		2,366,967		30 czerwca 2012

		8		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Rychliki - Jelonki		8,075		30 czerwca 2012

		9		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 503 na odcinku Elbląg-Tolkmicko - Pogrodzie		1,151,782		30 czerwca 2012

		10		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 w ciągu ul. Kętrzyńskiej i Bohaterów Warszawy w m. Bartoszyce		128,594		30 czerwca 2012

		11		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Banie Mazurskie - Boćwinka i Grabowo - Gołdap wraz ze wschodnim wylotem Gołdapi (ul. Paderewskiego)		301,371		30 czerwca 2012

		12		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 667 na odcinku Nowa Wieś Ełcka - Biała Piska		407,732		30 czerwca 2012

		13		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odc. Srokowo - Stara Różanka i drogi wojewódzkiej nr 591 na odc. Stara Różanka - Kętrzyn wraz z ulicami Bałtycka i Traugutta w Kętrzynie		6,655		30 czerwca 2012

		14		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo - Węgorzewo do skrzyżowania z drogą krajową nr 63		6,655		30 czerwca 2012

		15		Zarząd Dróg Wojewódzkich		Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo (od skrzyżowania z drogą krajową nr 63) - Banie Mazurskie wraz z m. Banie Mazurskie		657,521		30 czerwca 2012

		16		Departament Infrastruktury i Geodezji		Koncepcja rewitalizacji i rozbudowy drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi a Kanałem Augustowskim na obszarze województw podlaskiego i warmińsko-mazurskiego		8,200		30 czerwca 2012

		17		Departament Społeczeństwa Informacyjnego		Utrzymanie i funkcjonowanie ośrodka przetwarzania danych Data Center oraz opieka autorska nad Cyfrowym Urzędem		227,355		30 czerwca 2012

		18		Departament Społeczeństwa Informacyjnego		Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w województwie warmińsko-mazurskim		39,750		30 czerwca 2012

		19		Departament Infrastruktury i Geodezji		Koszty sporządzania operatów szacunkowych związanych z wydawaniem decyzji odszkodowawczych		770,000		30 czerwca 2012

		20		Departament Organizacyjny		Opracowanie dokumentacji projektowej w tym programu funkcjonalno-użytkowego i remont pomieszczeń ul. Głowackiego 17		34,458		30 czerwca 2012

		21		Departament Koordynacji Promocji		Pokrycie kosztów projektu, przygotowania i druku wydawnictwa pokonferencyjnego II Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej "Sport - nauka i praktyka"		8,000		30 czerwca 2012

		22		Departament Koordynacji Promocji		Pokrycie zobowiązań za usługi w zakresie opracowania systemu identyfikacji wizualnej, tworzenia strony internetowej oraz przygotowania materiałów informacyjno-promocyjnych związanych z realizacją projektu pn. "Warmia Mazury Senior Games 2012"		69,000		30 czerwca 2012

		23		Departament Koordynacji Promocji		Organizacja przedsięwzięcia pn. Gala Sportu Młodzieżowego		20,000		30 czerwca 2012

		24		Departament Koordynacji Promocji		Pokrycie kosztów wykonania i zakupu gadżetów i materiałów promocyjnych z logo Regionu		19,000		30 czerwca 2012

		25		Departament Zdrowia		Modernizacja drugiego piętra oddziału rehabilitacyjnego wraz z dostosowaniem do wymogów przepisów ppoż klatki schodowej		170,000		30 czerwca 2012

		26		Departament Zdrowia		Budowa nowego Bloku Operacyjnego wraz z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Centralną sterylizatornią		425,000		30 czerwca 2012

		27		Departament Zdrowia		Rozbudowa i doposażenie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie (2009-2012)		162,438		30 czerwca 2012

		28		Departament Zdrowia		Modernizacja systemu energetycznego i termomodernizacja		111,069		30 czerwca 2012

		29		Departament Zdrowia		Rozbudowa infrastruktury informatycznej WZLP w Olsztynie w celu poprawy jakości i dostępności usług medycznych		17,037		30 czerwca 2012

		30		Departament Zdrowia		Restrukturyzacja pozyskanych budynków powojskowych z przeznaczeniem na Centrum Zdrowia Psychicznego i Oddziału Leczenia Nerwic		101,956		30 czerwca 2012

		31		Wojewódzki Urząd Pracy		Pokrycie kosztów bieżącego remontu budynku - siedziby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie		62,000		30 czerwca 2012

		32		Departament Ochrony Środowiska		Spotkania grup roboczych dotyczących Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014		30,504		30 czerwca 2012

		33		Departament Ochrony Środowiska		Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko dla projektu "Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014"		30,000		30 czerwca 2012

		34		Departament Ochrony Środowiska		Pokrycie kosztów wydawnictwa "Programu Ochrony Środowiska dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018"		30,000		30 czerwca 2012

		35		Departament Ochrony Środowiska		Pokrycie kosztów wydawnictwa "Programu usuwania azbestu dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2015 z perspektywą na lata 2016-2020"		30,000		30 czerwca 2012

		36		Departament Ochrony Środowiska		Przedłużenie licencji programu informatycznego: Wojewódzki Bank Zanieczyszczeń Środowiska, Fundusz PRO		170,000		30 czerwca 2012

		37		Departament Kultury i Edukacji		eTeatr - digitalizacja i informatyzacja Teatru im. A. Sewruka w Elblągu		149,286		30 czerwca 2012

		38		Departament Kultury i Edukacji		Rewitalizacja Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie		11,200,071		30 czerwca 2012

		39		Departament Kultury i Edukacji		Zakup wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania w nowej siedzibie Filharmonii		247,901		30 czerwca 2012

		40		Departament Kultury i Edukacji		Przebudowa i modernizacja istniejącej struktury zabytkowego budynku WBP w Olsztynie dla celów kultury		703,011		30 czerwca 2012

		41		Departament Kultury i Edukacji		Wymiana instalacji elektrycznej w Zamku w Olsztynie - kontynuacja		200,000		30 czerwca 2012

		42		Departament Kultury i Edukacji		Modernizacja sanitariatów i pomieszczeń socjalnych w Lidzbarku Warmińskim		127,962		30 czerwca 2012

		43		Departament Kultury i Edukacji		Wymiana instalacji elektrycznej w Zamku w Lidzbarku Warmińskim		350,000		30 czerwca 2012

		44		Departament Kultury i Edukacji		Konserwacja stolarki okiennej w pomieszczeniach ratusza miejskiego w Szczytnie użytkowanych przez Muzeum Mazurskie w Szczytnie - oddział Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie		95,000		30 czerwca 2012

		45		Departament Kultury i Edukacji		Wykonanie ciągów pieszych o nawierzchni szutrowej (1000 mb) oraz wzdłuż nich instalacji elektrycznej (500 mb), na terenie działki nr 269, Obręb Stębark, gmina Grunwald o powierzchni 28,74 ha		128,650		30 czerwca 2012

						Ogółem		38,602,907

								0



Strona &P z &N







Arkusz1

										Załącznik Nr 2

										do Uchwały Nr

										Sejmiku Województwa

										Warmińsko-Mazurskiego

										z dnia 28 grudnia 2011 r.

		Plan finansowy wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011

												w zł

		Dział		Rozdz.		§		Wyszczególnienie				Kwota

		010						Rolnictwo i łowiectwo				80,000

				01095				Pozostała działalność				80,000

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe				10,000

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia				10,000

						4300		Zakup usług pozostałych				60,000

		600						Transport i łączność				23,060,564

				60013				Drogi publiczne wojewódzkie				22,785,259

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				17,749,907

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				5,035,352

				60095				Pozostała działalność				275,305

						2320		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego				8,200

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				167,760

						4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników				21,000

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				25,484

						4119		Składki na ubezpieczenia społeczne				3,200

						4120		Składki na Fundusz Pracy				4,111

						4129		Składki na Fundusz Pracy				550

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe				10,000

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia				10,000

						4219		Zakup materiałów i wyposażenia				6,000

						4270		Zakup usług remontowych				10,000

						4309		Zakup usług pozostałych				9,000

		700						Gospodarka mieszkaniowa				770,000

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami				770,000

						4300		Zakup usług pozostałych				770,000

		750						Administracja publiczna				150,458

				75018				Urzędy marszałkowskie				34,458

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				34,458

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego				116,000

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia				9,000

						4300		Zakup usług pozostałych				107,000

		851						Ochrona zdrowia				987,500

				85111				Szpitale ogólne				757,438

						6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				170,000

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				587,438

				85120				Lecznictwo psychiatryczne				230,062

						6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				111,069

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				118,993

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej				62,000

				85332				Wojewódzkie urzędy pracy				62,000

						4270		Zakup usług remontowych				62,000

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				290,504

				90002				Gospodarka odpadami				120,504

						4300		Zakup usług pozostałych				120,504

				90095				Pozostała działalność				170,000

						4300		Zakup usług pozostałych				170,000

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego				13,201,881

				92106				Teatry				11,349,357

						6229		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanieDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				11,349,357

				92108				Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele				247,901

						6220		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanieDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				247,901

				92116				Biblioteki				703,011

						6229		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanieDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				703,011

				92118				Muzea				901,612

						6220		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanieDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				901,612

								Ogółem				38,602,907



Strona &P z &N







